
LASERLED

UV

kg F

1

3

4

2

 Č. výr.

42071

9 ks 41979

250
mm 40923

200
mm 42062

210 
mm 41246

220 
mm 33841

3

 Č. výr.

32 ks 43465

150 mm

280 
mm 43125

400 
mm 42074

31 ks 41832

04703

4

 Č. výr.

44001

180
mm 43660

200
mm 26727

160
mm 43335

170 
mm 38552

200 
mm 38191

43797

1

 Č. výr.

12 03231

 3,5 35446

5,5 35391

6,5 35392

PH1 35393

PH2 35394

SL/PZ1 36329

SL/PZ2 36330

41289

41286

35969

42068

2

100 pcs kg
net. 13,3 kg

21,6

450 mm

66
5 

m
m

49
5 

m
m

10
50

 m
m

296 mm 690 mm

Klešťový klíč Classic

• Zjednoduší vaši práci   
Samoblokování od OK 17. Vhodné i pro levoruké, 
protože obsluha probíhá bez jednostranného 
tlačítka. 

• Sníží vaše náklady  
Minimalizuje opotřebení a zabraňuje poškození na 
citlivém povrchu díky hladkým, vodorovným 
čelistem a volné vůli při práci. 

• Šetří zdraví  
Lisování a ohýbání s minimální potřebou síly díky 
10tinásobnému zesílení manuální síly. 

• Šetří čas   
Bezpečné a rychlé nastavení přímo na obrobku bez 
stisku tlačítka. Funkce ráčny umožňuje rychlé 
sešroubování jednoduchým překlouzáváním. 

• Zlepšuje přístupnost  
Tenká konstrukce díky beztlačítkovému nastavení 
umožňuje použití i v úzkém pracovním prostoru a 
snižuje riziko poškození. 

Automatický odizolovací nástroj, do 16 mm²  
v blistru

• Zvýší vaši efektivnost   
Automatické odizolovací kleště pro velkou šířku 
svazku kabelů 0,03 – 16 mm². 

• Šetří čas   
Rychlá výměna břitů díky okamžitě dostupným 
náhradním dříkům v rukojeti. 

• Šetří zdraví  
Přiložený tlumič pro velké průřezy kabelů k 
redukci zpětného rázu a ochraně zápěstí. 

• Sníží vaše náklady  
Trvanlivý a robustní díky kovové řezací vložce. 

Sada zástrčných klíčů v držáku ErgoStar, 
Šestihranná kulová hlava MagicRing 9díl. 
barevně svíticí

• Zvýší vaši efektivnost   
Barevné zástrčné klíče můžete rychle a 
jednoduše najít – díky svíticímu laku s UV světlem 
i za šera. Rychlý výběr potřebného otvoru klíče 
díky barevnému přiřazení. Funkce přidržování 
Wiha MagicRing udrží všechny šrouby se 
šestihrannou hlavou bez použití magnetu. 

• Sníží vaše náklady  
Sníží se „nebezpečí zapomenutí“ ve stroji a z toho 
vyplývajících následných škod. 

• Usnadňuje manipulaci  
Vždy správný klíč na správném místě. 

Vodováha pro elektromechanika, 40 cm

• Zjednoduší vaši práci   
Komfortní kótování z různých pracovních poloh 
díky rafinovaně polohovaným stupnicím, dokonce 
i u pohledu shora. 

• Šetří místo  
Perfektní mobilita, vhodné pro kufr Wiha. 

• Šetří čas   
Variabilní značky vzdálenosti až pro 4 krabice pod 
omítku. 

• Zvýší vaši efektivnost   
Perfektní výhled na obě libely dokonce i u ostrého 
zorného úhlu. 

Kapesní svítilna s LED, laserem a světlem UV, 
baleno v blistru vč. 3x baterie AAA

• Zvýší vaši efektivnost:  
Velmi silné světlo LED - přizpůsobitelné světelným 
podmínkám pomocí dvou stupňů intenzity světla. 
Včetně laseru a UV světla. 

• Zjednoduší vaši práci  
Upevňovací klips a možnost magnetického 
polohování na víku uvolňuje ruce pro další 
činnosti. Integrovaný laser usnadňuje detailní 
stanovení polohy a přenos rozměrů např. při 
montáži stropu. Dokonalé polohování světla díky 
otočné hlavici svítilny ve tvaru L. 

Elektrikářské kladívko,  
s kladívkem 300 g 

• Zvýší vaši efektivnost    
Perfektní vyvážení díky 
optimálnímu rozložení 
hmotnosti pro efektivní 
manipulaci. 

• Zvýší kvalitu vaší práce  
Plochý spodek násady kladiva 
umožňuje umístění kabelů a 
hmoždinek bez poškození. 

• Zjednoduší vaši práci  
Ploché čelisti umožňují 
jednoduché odstraňování 
hřebíkových úchytek a hřebíků. 

• Zlepšuje přístupnost  
Perfektně se hodí pro použití 
do úzkého pracovního prostoru 
díky kombinaci hranatého a 
kulatého tvaru hlavy. 

Skládací metr pro elektromechaniky 
Longlife 2 m, metrický, 10 článků

• Zvýší vaši efektivnost    
Tyčový metr s integrovanými značkami 
vzdálenosti až pro 3 krabice pod omítku. 

• Zjednoduší vaši práci:  
Integrovaná pomůcka ke vtahování kabelů 
v rozsahu 3–7 mm. 

• Sníží vaše náklady  
Tyčový metr lze rychle a jednoduše najít 
– s UV světlem dokonce i ve tmavém 
prostředí.  

Multifunkční a 
kompaktní.

Konec s křivými věcmi.

Pozoruhodně přehledně – 
barevná Wiha ErgoStar.

Individuálně přizpůsobeno pro 
elektromechaniky.

Multitalent pro osazování 
kabelů.

Beztlačítkové 
řešení pro 
úzká místa Pohotové. 

Vyvážené. 
Chytré.

Automatický odizolovací nástroj

Krimpovací nástroj, automatický Vodováha pro elektromechanika

Sada zástrčných klíčů v držáku 
ErgoStar

Elektrikářské kladívko

Kapesní svítilna s LED, laserem a 
světlem UV

Skládací metr pro elektromechaniky 
Longlife 2 m

Pro čisté ukončení 
kabelu.

Klešťový klíč Classic

Obj. č. 44128 / Č. výr. 9300-70103

Wiha Werkzeuge GmbH 
Obertalstraße 3 – 7 
78136 Schonach/Germany
Tel. +49 7722 959-0
info.de@wiha.com
www.wiha.com

Vstupte do nových světů.
XXL III electric. 

99
99

99
99

54
/4

44
84

 6
   

 
19

22
-0

2/
20

20
-2

0 
C

Z 
| P

rin
te

d 
in

 G
er

m
an

y

Kufr na nářadí XXL III electric

Krimpovací nástroj, automatický, pro dutinky 
vodičů se šestihranným slisováním

• Zvýší vaši efektivnost  
Automatické přizpůsobení lisovacího tlaku příslušné 
velikosti dutinky na konec vodiče pro velký rozsah 
průřezů 0,08–16 mm². 

• Usnadňuje manipulaci  
Šestihranný tvar krimpování vylučuje zaháknutí u 
malých dutinek na konec vodiče. 

• Zvyšuje vaši bezpečnost  
Procesně bezpečná práce s pomocným zaváděním 
zabraňuje krimpování plastového pláště dutinky na 
konec vodiče. 

• Sníží vaše náklady  
K ochraně kleští je možno proces krimpování v 
kterémkoli okamžiku ručně zrušit pomocí 
integrované páky. 

www.wiha.com/XXL3
NOVINKA

XXL III Hlavní výhody nástroje



LED
Auto off On / Off

XXL III

100 pcs

wiha.com/xxl3
#wihaxxl3

www.my.wiha.com

Max Mustermann

Sada nářadí slimVario® electric 
smíšená 32dílná sada v funkèní taška

• Zjednoduší vaši práci 
Všechny nástroje jsou bezpečně a přehledně uspořádané v odolné 
brašně. 

• Zvýší vaši efektivnost  
Úspora místa díky systému s mnoha výměnnými nástavci a vložkami 
nástrčných klíčů. 

• Zvyšuje vaši bezpečnost  
Nástavce slimBit Wiha zaručují dobrý a chráněný přístup k hluboko 
uloženým šroubům. 

• Chrání váš materiál  
Plně izolované nástrčné klíče snižují riziko zkratu. 

• Poskytuje vám kompletní ochranu  
Každý nástroj je testován jednotlivě při 10 000 V AC a je schválen 
pro napětí 1000 V AC. 

Sada jemných šroubováků 
PicoFinish® slimVario® electric

• Zvyšuje vaši přesnost  
Jemná práce a kontrolovaný 
přenos síly díky štíhlé rukojeti 
se zónou Softgrip. Vhodný 
především společně s malými 
profily nástavců slimBit. 

Šroubovák a sada nástavců 
electric slimVario®

• Zjednoduší vaši práci 
Kompaktní rukojeť – maximální 
síla. 

Oblouková pila electric  
Izolovaná se třemi pilovými listy 150 mm

• Sníží vaše náklady  
Dlouhá životnost a stabilita díky bimetalovému 
pilovému listu.  

• Usnadňuje manipulaci  
Ergonomická rukojeť je vhodná jak pro praváky, 
tak i leváky. Pomocí plastového šroubu může být 
pilový list rychle a jednoduše vyměněn. 

• Zvýší vaši efektivnost  
Jemně ozubený pilový list umožňuje čistý řez, 
např. plastových trubek a kabelových kanálů z 
kovu.  

• Poskytuje vám kompletní ochranu  
Každý nástroj je testován jednotlivě při  
10 000 V~ a je vhodný pro napětí 1 000 V AC. 

Zkoušečka napětí, bezdotykový detektor 
napětí, jednopólová, 12 – 1000 V ACvčetně  
dvou baterií AAA

• Šetří čas  
Rychlé zkoušení napětí pomocí bezdotykového 
měření. 

• Zvýší vaši efektivnost  
Díky mezinárodně přizpůsobeným měřicím 
hrotům je vhodná pro všechny zásuvky na celém 
světě. Zvýší vaši efektivnost 

• Zvýší vaši flexibilitu  
Zkoušečka napětí je určena pro široký rozsah 
napětí od 12 - 1000 V AC. 

Instalační kleště TriCut Professional electric

• Zjednoduší vaši práci   
Šikmá hlava umožňuje práce na obtížně 
přístupných místech, například v instalačních 
krabicích. 

• Šetří peníze  
Pro tři operace, a to zkracování, odpláštění a 
odizolování vám bude stačit jen jedno nářadí. 

• Zvýší vaši efektivnost   
Tři nástroje v jednom. Šetří 60 % objemu, 50 % 
hmotnosti a zaručuje 100% efektivnost. 

• Poskytuje vám kompletní ochranu  
Každý nástroj je testován jednotlivě při 10 000 V 
AC a je schválen pro napětí 1000 V AC. 

Vysoce výkonné kleště, štípací, stranové BiCut® 
Professional electric s DynamicJoint®, 
přepínatelný

• Sníží vaše náklady  
Dlouhá životnost dosažená díky vysoce kvalitnímu 
chromovanému povrchu, který zabraňuje vzniku 
koroze. 

• Šetří zdraví  
Vyžaduje méně síly a snižuje namáhání kloubů 
ruky. 

• Zvýší vaši efektivnost   
Dvoje kleště v jednom nářadí - 200 % síly je 
kdykoli k dispozici stisknutím tlačítka. 

• Poskytuje vám kompletní ochranu  
Každý nástroj je testován jednotlivě při 10 000 V 
AC a je schválen pro napětí 1000 V AC. 

Sada nářadí slimVario® electric Zkoušečka napětí, bezdotykový detektor 
napětí, jednopólová, 12 – 1000 V AC

Instalační kleště TriCut Professional 
electric

Oblouková pila electric Vysoce výkonné kleště, štípací, stranové  
BiCut® Professional electric DynamicJoint®

Tři funkce - jedno nářadí.

Dvojnásobná síla 
stisknutím tlačítka.

Sleduje napětí.

Pro čistý střih.

Flexibilní, 
kompaktní, 
mobilní.

XXL III Hlavní výhody nástroje

Přesnost v hlavě. Když se věci utáhnou.

Schody? Žebříky? Žádný problém!
Spousta prostoru. Spousta nářadí.

CO-BRANDING

INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ

1. Zaregistrujte se
2. Nahrajte logo
    Získejte nálepku 
    ZDARMA

od 100 ks

od 1 ks

wiha.com/xxl3
#wihaxxl3

Body k upevnění 
magnetické pracovní 

lampy

Kolečka a rukojeť ke 
snadnému přemisťo-
vání po schodech a v 

náročném terénu

Rozsáhlý sortiment 
nářadí pro elektrikářské 
práce

Mimořádně velký 
úložný prostor

Doporučeno  
německými lékaři 
a terapeuty ze 
sdružení AGR

Mobilní pracovní 
stůl s pomůckou na 

měření a řezání

Bezplatná perso-
nalizace na portálu 
myWiha

Tlumiče zamezují 
nechtěnému zavření


